АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНО СЕЛЬСОВЕТА

 КАЛМАНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.03. 2023 г. № 6                                                                                        с .Шадрино
В связи с прохождением на территории Алтайского края комплекса неблагоприятных метеорологических явлений, с возможным ухудшением обстановки с пожарами, а также в целях недопущения увеличения количества пожаров и последствий от них в частном жилом секторе:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать при Администрации Шадринского сельсовета Калманского района Алтайского края  патрульную группу в количестве  четырех человек,  в следующем составе:
	№

п/п
	Ф И О

	1
	Ярушкина Юлия Петровна
 8-909-507-60-47
	старший группы

	2
	Яковлев Игорь Васильевич
8-960-948-24-66
	член группы

	3
	Усенко Александр Александрович
8 962-808-18-80
	член группы

	4
	Поскотинов Константин Алексеевич

8 960-940-31-72
	Член группы

2.Создать при Администрации Шадринского сельсовета Калманского района Алтайского края  патрульно-маневренную группу в количестве  шести человек,  в следующем составе:

	№

п/п
	Ф И О

	1
	Ярушкина Юлия Петровна
 8-909-507-60-47
	старший группы

	2
	Яковлев Игорь Васильевич
8-960-948-24-66
	член группы

	3
	Усенко Александр Александрович
8962-808-18-80
	член группы

	4
	Коняшкин Александр Васильевич
 8-961-230-53-50
	член группы

	5
	Усенко Алексей Александрович
8-913-279-43-37
	член группы

	6
	Коняшкин Николай Васильевич
 8-963598-99-66
	член группы

2. Обнародовать данное постановление  в установленном порядке, разместить в сети Интернет в разделе «Сельсоветы».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. главы Администрации
Шадринского сельсовета

Ю.П. Ярушкина